

세 입 총 괄 표

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	317,989,661	100.00 %	298,573,336	100.00 %	19,416,325	6.50%
100 지방세 수입	12,137,056	3.82 %	12,137,056	4.07 %	0	0.00%
110 지방세	12,137,056	3.82 %	12,137,056	4.07 %	0	0.00%
111 보통세	12,037,056	3.79 %	12,037,056	4.03 %	0	0.00%
113 지난년도 수입	100,000	0.03 %	100,000	0.03 %	0	0.00%
200 세외수입	12,675,761	3.99 %	12,083,556	4.05 %	592,205	4.90%
210 경상적세외수입	5,047,629	1.59 %	4,732,623	1.59 %	315,006	6.66%
211 재산임대수입	251,186	0.08 %	291,186	0.10 %	△40,000	△13.74%
212 사용료수입	837,238	0.26 %	737,238	0.25 %	100,000	13.56%
213 수수료수입	273,200	0.09 %	273,200	0.09 %	0	0.00%
214 사업수입	1,674,415	0.53 %	1,427,595	0.48 %	246,820	17.29%
215 징수교부금수입	282,286	0.09 %	274,100	0.09 %	8,186	2.99%
216 이자수입	1,729,304	0.54 %	1,729,304	0.58 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	7,628,132	2.40 %	7,350,933	2.46 %	277,199	3.77%
221 재산매각수입	1,000,000	0.31 %	1,000,000	0.33 %	0	0.00%
222 부담금	211,000	0.07 %	211,000	0.07 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	214,633	0.07 %	197,700	0.07 %	16,933	8.56%
224 기타수입	6,122,499	1.93 %	5,862,233	1.96 %	260,266	4.44%
225 지난년도 수입	80,000	0.03 %	80,000	0.03 %	0	0.00%
300 지방교부세	134,360,000	42.25 %	133,510,000	44.72 %	850,000	0.64%
310 지방교부세	134,360,000	42.25 %	133,510,000	44.72 %	850,000	0.64%
311 지방교부세	134,360,000	42.25 %	133,510,000	44.72 %	850,000	0.64%
400 조정교부금등	6,500,000	2.04 %	6,500,000	2.18 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	6,500,000	2.04 %	6,500,000	2.18 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	6,500,000	2.04 %	6,500,000	2.18 %	0	0.00%
500 보조금	112,358,821	35.33 %	108,068,709	36.20 %	4,290,112	3.97%
510 국고보조금등	88,106,323	27.71 %	86,392,202	28.94 %	1,714,121	1.98%
511 국고보조금등	88,106,323	27.71 %	86,392,202	28.94 %	1,714,121	1.98%
520 시·도비보조금등	24,252,498	7.63 %	21,676,507	7.26 %	2,575,991	11.88%
521 시·도비보조금등	24,252,498	7.63 %	21,676,507	7.26 %	2,575,991	11.88%
700 보전수입등및내부거래	39,958,023	12.57 %	26,274,015	8.80 %	13,684,008	52.08%
710 보전수입등	39,555,747	12.44 %	25,871,739	8.67 %	13,684,008	52.89%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	37,436,602	11.77 %	23,831,739	7.98 %	13,604,863	57.09%
712 전년도이월금	2,119,145	0.67 %	2,040,000	0.68 %	79,145	3.88%
720 내부거래	402,276	0.13 %	402,276	0.13 %	0	0.00%
721 전입금	402,276	0.13 %	402,276	0.13 %	0	0.00%